

Ølgod Menighedscenter

Garverivej 3

6870 Ølgod

CVR-nr. 26101808

Årsrapport for 2021

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Indehavers påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Indehavers påtegning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for Ølgod Menighedscenter .

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.

Årsrapporten indstilles til årsmødets godkendelse.

Ølgod, den 23-01-2022

Bestyrelse

Brian Nielsen

Ole Ingemansen Juhl

Jan Arendt Nielsen

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ølgod Menighedscenter Garverivej 3 6870 Ølgod
CVR-nr.	26101808
Stiftelsesdato	01-05-2001
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Bestyrelse	Brian Søndergaard Nielsen Ole Ingemansen Juhl Jan Arendt Nielsen
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningen er en kirkelig organisation, hvis formål og aktivitet er at forkynde det kristne budskab med mission i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -22.992, og virksomhedens balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.619.534, og en egenkapital på kr. 1.603.391.

Regnskabsårets resultat anses utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i menighedscenterets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	1	417.864	431.454
Udgifter til aktiviteter	2	-103.594	-110.307
Dækningsbidrag I		314.270	321.147
Personaleomkostninger	3	-102.412	-109.392
Dækningsbidrag II		211.858	211.755
Salgsomkostninger	4	-1.000	-2.060
Lokaleomkostninger	5	-107.791	-80.748
Administrationsomkostninger	6	-125.509	-102.027
Andre eksterne omkostninger		-234.300	-184.835
Driftsresultat		-22.442	26.920
Finansielle omkostninger	7	-550	-179
Resultat før skat		-22.992	26.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.992	26.741
		-22.992	26.741

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	8	<u>1.498.000</u>	<u>1.498.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.498.000</u>	<u>1.498.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.498.000</u>	<u>1.498.000</u>
Andre tilgodehavender		0	50.634
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.791</u>	<u>15.671</u>
Tilgodehavender		<u>15.791</u>	<u>66.305</u>
Likvide beholdninger	9	<u>105.743</u>	<u>86.542</u>
Omsætningsaktiver		<u>121.534</u>	<u>152.847</u>
Aktiver		<u>1.619.534</u>	<u>1.650.847</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Kapitalindeståender		<u>1.603.391</u>	<u>1.626.384</u>
Egenkapital		<u>1.603.391</u>	<u>1.626.384</u>
Anden gæld	10	<u>16.143</u>	<u>24.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.143</u>	<u>24.463</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.143</u>	<u>24.463</u>
Passiver		<u>1.619.534</u>	<u>1.650.847</u>
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2021	2020
1. Indtægter		
Overskud af indsamlede midler (donationer)	349.094	369.392
Andre indtægter	68.770	62.062
	<u>417.864</u>	<u>431.454</u>
Donationer fra samme donator, der enkeltvis eller samlet overstiger 20.000:		
Anonymgiver: 21.400		
Anonymgiver: 23.200		
Anonymgiver: 30.000		
Anonymgiver: 29.858		
Anonymgiver: 23.826		
Anonymgiver: 22.552		
2. Udgifter til aktiviteter		
Gaver til andre menigheder	9.600	3.450
Missionsstøtte	78.775	90.805
Fortæring ØMC	0	1.242
Køb af bøger og CD'er mv	8.106	320
Arrangementer	3.651	12.768
Børn og Unge	2.728	1.085
Pyntning mødelokale	734	637
	<u>103.594</u>	<u>110.307</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	97.182	104.304
Pensioner	2.012	1.753
Andre omkostninger til social sikring	3.218	2.935
Andre personaleomkostninger	0	400
	<u>102.412</u>	<u>109.392</u>
4. Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	0	1.060
Sponsorater u/moms	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>2.060</u>
5. Lokaleomkostninger		
Vand og affald	2.189	2.390
Varme	22.699	20.622
El, vand og gas	9.152	11.757
Vedligeholdelse	41.191	12.725
Rengøring	154	903
Ejendomsskatter	18.212	18.141
Forsikringer	13.834	13.655
Leje	0	555
Brændstof	360	0
	<u>107.791</u>	<u>80.748</u>

Noter

	2021	2020
6. Administrationsomkostninger		
Annoncer m/moms	16.628	13.633
Kontorartikler/tryksager	98	48
EDB-udgifter	2.525	1.262
PBS Overførsel	996	905
Bankgebyr	3.170	1.462
Småanskaffelser	5.983	5.530
Købsmoms	36.732	26.993
Telefon	4.369	5.811
Regnskabsmæssig ass., Revision	22.800	19.300
Regnskabsmæssig ass., Generel	16.900	16.900
Forsikringer	7.893	7.755
Kontingenter u/moms	7.161	2.000
AES	0	188
Danløn	254	240
	<u>125.509</u>	<u>102.027</u>
7. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	550	179
	<u>550</u>	<u>179</u>
8. Grunde og bygninger		
Markedsvej 2	220.400	220.400
Markedsvej 4	240.000	240.000
Markedsvej 8	177.600	177.600
Garverivej 3	860.000	860.000
	<u>1.498.000</u>	<u>1.498.000</u>
Offentlig vurderingsoplysninger 2020		
9. Likvide beholdninger		
Kasse	0	1.060
Sydbank kto. 7703 2610180	104.586	75.699
Sydbank Mission kto. 1158975	1.157	1.213
Gældsbevis til bogslagslån	0	8.570
	<u>105.743</u>	<u>86.542</u>
10. Anden gæld		
Skyldig A-skat m.v.	7.182	13.788
Skyldig ATP m.v.	284	284
Skyldige feriepenge	10.391	10.391
	<u>17.857</u>	<u>24.463</u>

Noter

2021

2020

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebrev i alle ejendomme på kr. 1.100.000 til Zion menigheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Søndergaard Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a1faaced-9e95-435a-8f18-c946e124322a

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-08-03 13:45:54 UTC



Jan Arendt Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9500af53-a1fb-4ded-9e1b-904c8d033a7d

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-08-03 16:15:19 UTC



Ole Juhl

Administrator

Serienummer: cee4765e-a18d-4ba1-bfbc-fa38c372d652

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-08-04 09:37:37 UTC



Ole Juhl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cee4765e-a18d-4ba1-bfbc-fa38c372d652

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-08-04 09:37:37 UTC



Laura Linde

OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 10841976

Registreret revisor

Serienummer: 189d9a10-ccc7-4bf1-a718-f9f9d09f43c2

IP: 78.157.xxx.xxx

2023-08-08 13:06:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: C60Q7-ENYNA-X6KOH-J2B00-53GB6-4T0SY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>